
令和2年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,329 7,472 7,857 5 16 -11 47 39 8 -3 6,261 11

11月 15,332 7,478 7,854 1 18 -17 52 43 9 -8 6,250 -8

10月 15,340 7,482 7,858 1 11 -10 35 30 5 -5 6,258 3

9月 15,078 7,378 7,700 2 18 -16 33 61 -28 -44 6,157 -13

8月 15,122 7,406 7,716 2 14 -12 28 33 -5 -17 6,170 0

7月 15,139 7,406 7,733 4 18 -14 25 35 -10 -24 6,170 -4

6月 15,163 7,423 7,740 4 26 -22 19 21 -2 -24 6,174 -9

5月 15,187 7,440 7,747 4 22 -18 56 84 -28 -46 6,183 -1

4月 15,233 7,459 7,774 4 16 -12 77 147 -70 -82 6,184 -52

3月 15,315 7,516 7,799 0 25 -25 69 92 -23 -48 6,236 -21

2月 15,363 7,547 7,816 5 15 -10 87 53 34 24 6,257 30

1月  15,339 7,523 7,816 3 30 -27 45 63 -18 -45 6,227 -2

35 229 -194 573 701 -128 -322 -66

※令和2年国勢調査確報値公表により，令和2年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。

計

月

人口 世帯

総数 男 女

前月中の動き

月間
増減

総数
月間
増減

自然動態 社会動態


